Οι τιμές έχουν εφαρμογή σε πάσης φύσεως κατασκευές από σκυρόδεμα, εκτός από κελύφη, αψίδες και

τρούλους.

Επιμέτρηση ανά κυβικό μέτρο κατασκευασθέντος στοιχείου από σκυρόδεμα, σύμφωνα με τις

προβλεπόμενες από την μελέτη διαστάσεις.

Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C25/30.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο (m3).

Ευρώ (Αριθμητικά) : 101,00

(Ολογράφως) : εκατόν ένα

Άρθρο : ΝΑΟΙΚ 38.03 Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών

A.T. : 18

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 3816

Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (πλακών, δοκών, πλαισίων, φατνωμάτων, στύλων,

πεδίλων, υπερθύρων, κλιμάκων κλπ) σε οποιαδήποτε στάθμη από το έδαφος, αλλά σε

[...]

(αξία υλικών, εργασία, χρήση μηχανημάτων, κατασκευή και αποξήλωση ικριωμάτων κλπ) σύμφωνα με

την εγκεκριμένη μελέτη, οι οποίες εκ του λόγου αυτού δεν επιμετρώνται ιδιαίτερα.

Τιμή ανά κυβικό μέτρο έτοιμης κατασκευής από σκυρόδεμα.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 126,00

(Ολογράφως) : εκατόν είκοσι έξι

Άρθρο : ΝΑΟΔΟ Ν\Ε04.1.2.1 Χαλύβδινο κολωνάκι διαμέτρου 10cm και ύψους 95 cm

A.T. : 41

Κωδικός αναθεώρησης: ΝΟΔΟ 2653

Χαλύβδινο κολωνάκι, με διάμετρο 10 cm  και ύψος 95 cm. Το πάχος του τοιχώματος του θα είναι

3,00 mm και στο άνω τμήμα του θα φέρει αυλάκωση, στην οποία θα τοποθετηθεί ανακλαστική ταινία.

[...]

πάσης φύσεως υλικά που απαιτούνται για την εγκατάστασή τους καθώς και η λήψη μέτρων προστασίας

των καθιστικών από φθορές και ρύπανση κατά την εκτέλεση διαφόρων άλλων εργασιών του έργου.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) εγκατεστημένου καθιστικού.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 1.100,00

(Ολογράφως) : χίλια εκατό

Άρθρο : ΝΑΠΡΣ Ν\Β10.06.05 Καμπύλο καθιστικό με βάση και πλάτη από σκυρόδεμα 1290 x50cm στοιχεία από λαμαρίνα
cor-ten και ξύλινη καθιστική επιφάνεια

A.T. : 57

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5104

Καμπύλο καθιστικό με βάση και πλάτη από σκυρόδεμα 1290 x50cm και στοιχείο πλάτης από λαμαρίνα

[...]

πάσης φύσεως υλικά που απαιτούνται για την εγκατάστασή τους καθώς και η λήψη μέτρων προστασίας

των καθιστικών από φθορές και ρύπανση κατά την εκτέλεση διαφόρων άλλων εργασιών τουέργου.

Τιμή ανά τεμάχιο (τεμ) εγκατεστημένου καθιστικού.

Ευρώ (Αριθμητικά) : 2.300,00

(Ολογράφως) : δύο χιλιάδες τριακόσια

Άρθρο : ΝΑΠΡΣ Ν\Β10.06.06 Καμπύλο καθιστικό με πλάτη 900x50χ 42cm με βάση από μπετόn, λαμαρίνα cor-ten και
ξύλινη καθιστική επιφάνεια

A.T. : 58

Κωδικός αναθεώρησης: ΟΙΚ 5104

Καμπύλο καθιστικό με βάση από σκυρόδεμα 1290 x50cm και στοιχείο πλάτης από λαμαρίνα cor-ten και